
1

   

Via Don Cavallera, 14 12012 BOVES (CN) 0171 391870 
      Cod. Fiscale 80015660048 Cod. meccanografico CNIC809009 Cod univoco UF6HRR

cnic809009@istruzione.it cnic809009@pec.istruzione.it
                                                                        lì, 30/03/2023

Alla sezione di pubblicità legale Albo 
on-
scolastica www.icvassalloboves.edu.it

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INDIVIDUAZIONE DEL 
RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (DATA PROTECTION OFFICIER DPO) TRA 
PERSONALE INTERNO E PERSONALE ESTERNO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA Nuove norme in materia di procedimento 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO

VISTO o concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO
- DPO) tra personale interno, personale di 

altre II.SS. oppure tra esperti esterni
VISTO il verbale di valutazione e aggiudicazione del dirigente scolastico delle istanze 

pervenute assunto al prot. 0002257 del 23/05/2025;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, della seguente 
graduatoria provvisoria:
GRADUATORIA - DPO)
PERSONALE ESTERNO

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito

1 Carazza Gabriele 100



 2

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso 
pr  
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

                                                                                                                                              F.to digitalmente da
                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                    Angela Raffaele Addamo


